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P R O T O K Ó Ł Nr 11/15

z posiedzenia Komisji Rozwoju Rady Miejskiej

w Augustowie

z dnia 22 czerwca 2015 r.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli – lista obecności w załączeniu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Wojciech Walulik – Burmistrz Miasta,
2. Pan Marcin Choroszewski – Kierownik Wydziału Strategii i Rozwoju,
3. Pan Piotr Kukla – Przedstawiciel Fundacji Na Rzecz Efektywnego Wykorzystania Energii,
4. Mieszkańcy miasta,
5. Przedstawiciele mediów.

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Miasta Augustowa,

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Miasta Augustowa.

Posiedzenie Komisji Rozwoju rozpoczął Pan Paweł Łukasz Kotwica – Przewodniczący Paweł Kotwica. Przywitał wszystkich zebranych i przedstawił porządek
posiedzenia, który został przyjęty.

Ad pkt. 1

Pan Piotr Kukla – Przedstawiciel Fundacji na rzecz Efektywnego Wykorzystania Energiirozpoczął posiedzenie prezentacją projektu Planu Gospodarki
Niskoemisyjnej Miasta Augustów.

Po prezentacji Pan Paweł Łukasz Kotwica – Przewodniczący Komisji Rozwoju poddał pod głosowanie projekt uchwały RM w sprawie przyjęcia Planu
Gospodarki Niskoemisyjnej Miasta Augustowa. Po udzieleniu odpowiedzi przez Pana Marcina Choroszewskiego - Kierownika Wydziału Strategii i Rozwoju na
zadane pytania i wątpliwości, Komisja Rozwoju zaopiniowała jednogłośnie, pozytywnie 12 głosami za projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie.

Ad pkt. 2

Pan Marcin Choroszewski – Kierownik Wydziału Strategii i Rozwoju omówił projekt uchwały w sprawie Strategii Rozwoju Gminy Miasta Augustów na lata
2014-2020 wraz zpoprawkami do wyżej wymienionego projektu wniesionymi i zaopiniowanymi przez Komisję Rozwoju RM. Poprawki wraz z projektem Strategii
Rozwoju Gminy Miasta Augustów stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Po przeprowadzonej dyskusji i zapytaniach, Komisja Rozwoju RM projekt uchwały wraz poprawkami zaopiniowała jednogłośnie, pozytywnie 12 głosami za.

Pan Paweł Łukasz Kotwica – Przewodniczący Komisji Rozwojupoinformował zebranych, że oba projekty uchwał zostały przyjęte i podziękował za spotkanie.

Protokołowała: Przewodniczył:

/Emilia Kuklińska/ Przewodniczący Komisji Rozwoju

Paweł Łukasz Kotwica
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